GOVERNO MUNICIPAL DE

r

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ilma. Secretária de Proteção Social e Cidadania do Município de Acarape/CE,
Sra. Régilla Maria de Oliveira Forte da Silva, vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 23 do Decreto Municipal n° 010/2024, e considerando
o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR o processo administrativo
de Dispensa de Licitação Eletrônica n° 1503.09/2024, em favor da proponente FGM
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N° 18.552.033/0001-00, objetivando a:
AQUISIÇÃO DE PAES E PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO SOCIAL NO PERIODO DE
SEMANA SANTA, JUNTO A SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA DE
ACARPE/CE, no valor total de R$ 54.690,00 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e noventa
reais), com vigência até 31 de dezembro de 2024, assim prosseguindo com a publicação
do devido extrato do processo.

Acarape/CE, 26 de março de 2024

le3CULLIQL LORUCCA-a- F -0-4
Reg Maria a Maria de uliveira Forte da Silva

Secretaria de Proteção Social e Cidadania

RIJA: JOSÉ GUILHERME CC)S -rA. 100 - CEINITRCS - ACAFtAPE-CE

CE : 62.785-000 t C NI P-11: 23.555.170/0001-30